АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «09» ноября 2024 г. № 38-р
                  с. Почепское

О проведении инвентаризации

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой отчетности администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального Воронежской области
1. Постоянно действующей инвентаризационной комиссии провести в срок с 01.12.2024 г. по 27.12.2024 г. инвентаризацию:
- муниципального имущества, находящегося в казне Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
- основных средств и материальных запасов, находящихся на балансе и числящихся на забалансовых счетах бюджетного учета администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения

В.И. Бокова